｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

抄本

海洋委員會海洋保育署　函

受文者：

發文字號：海保生字第1110007086號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「2022友善釣魚交流座談會」活動簡章

本署舉辦「2022友善釣魚交流座談會」，邀請貴單位派員
參加，詳如說明，請查照。

為推動「台灣友善釣魚行動方案」，蒐集各方對於現行友

善釣魚政策推動之具體建議，本署訂於111年8月5日（星
期五）上午9時30分至下午3時30分，假台中寶熊漁樂碼頭
2樓-釣魚人講堂（地址：臺中市潭子區中山路三段11號）
辦理旨揭座談會。
請與會人員於111年7月31日前完成線上報名程序，相關報
名網址、活動議程及交通接送資訊詳見活動簡章(如附
件)。
另本座談會達報名人數上限即截止報名，請貴單位踴躍派

員參加，並惠允公（差）假出席。
正本：行政院農業委員會漁業署、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政

府、基隆市政府、新竹市政府、桃園市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、雲林
縣政府、彰化縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、
臺東縣政府、連江縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、臺灣港務股份有限公
司、臺灣港務股份有限公司基隆港務分公司、臺灣港務股份有限公司花蓮港務
分公司、臺灣港務股份有限公司臺中港務分公司、臺灣港務股份有限公司高雄
港務分公司、墾丁國家公園管理處、金門國家公園管理處、台江國家公園管理
處、海洋國家公園管理處、太魯閣國家公園管理處、交通部觀光局北海岸及觀
音山國家風景區管理處、交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處、
交通部觀光局東部海岸國家風景區管理處、交通部觀光局大鵬灣國家風景區管
理處、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、交通部觀光局馬祖國家風
景區管理處、交通部觀光局澎湖國家風景區管理處

機關地址：80661高雄市前鎮區成功二路25號7樓
聯 絡 人：楊政霖
聯絡電話：07-3382057 #262235
傳真電話：07-3381663
電子郵件：angler7485@oca.gov.tw

發文日期：中華民國111年7月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

副本：

第2頁，共2頁